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Vivago Oy solmi KL-Kuntahankintojen kanssa 
merkittävän puitesopimuksen  

 

Vivago Oy on solminut alkuvuoden aikana merkittävän puitesopimuksen KL-
Kuntahankintojen kanssa hoitajakutsujärjestelmistä  

Suomalainen terveysteknologian edelläkävijä Vivago Oy on valittu mukaan KL-
Kuntahankintojen puitejärjestelyyn hoitajakutsujärjestelmistä (KLKH112). Hankintojen kohteena 
ovat hoitajakutsujärjestelmät sairaaloihin ja niihin liittyvät palvelut.  

Hankintapäätöksessä valittiin jokaiselle sitoutuneelle asiakkaalle oma toimittaja 
puitejärjestelyyn päässeistä toimittajista. Toimittajat on valittu ja arvioitu KL-Kuntahankintojen 
ja ulkopuolisten asiantuntijoiden toimesta. Valintaan vaikuttivat tarjoajien kelpoisuuden 
arviointi, tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen sekä kokonaistaloudellisen 
edullisuuden vertailu.  

Puitesopimus mahdollistaa kuntien hankinnat KL-Kuntahankintojen kevennetyn kilpailutuksen 
puitteissa. Puitejärjestelyjen etuna kunnat saavat mm. mahdollisuuden hankkia erilaisia 
ratkaisuja ja tarkkaan kuvattuja palvelukokonaisuuksia erilaisiin kohteisiin sekä välttävät näin 
raskaan kilpailutuksen jokaiseen kohteeseen erikseen.  

Vivago-ratkaisujen tuottama hyvinvointitieto ja automaattiset hälytykset lisäävät turvallisuuden 
tunnetta ja tukevat jokapäiväistä hoitotyötä sekä mahdollistavat hoidon vaikuttavuuden 
seurannan. Reaaliaikaiset ilmoitukset kertovat muutoksista henkilön hyvinvoinnissa ja 
mahdollistavat yksilöllisen sekä ennakoivan hoivan.  
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Vivago Oy 

Vivago kehittää älykkäitä turva- ja hyvinvointiratkaisuja ennakoivaan hoivaan. Ainutlaatuinen Vivago-
ratkaisu mahdollistaa asiakaskeskeisen ja vaikuttavan hoivamallin muodostamisen koko hoivaketjuun – 
kotihoidosta, palveluasumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen sekä sairaaloihin ja kuntoutukseen. 

Terveysteknologian edelläkävijänä Vivago varmistaa tällä hetkellä Euroopassa jo kymmenien tuhansien 
ihmisten turvallisuuden. Vivagon ainutlaatuiset ja patentoidut turvallisuuden ja hyvinvoinnin ratkaisut 
on palkittu useilla kansainvälisillä tunnustuksilla. Korkealaatuiset tuotteet valmistetaan Suomessa. 

 


